（様式２）

申請日　　令和　 　年　　　月　　　日
一般社団法人東京都レクリエーション協会
　　　　　　会　　長　　塩　見　清　仁　　様

団　体　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度区市レク協会等育成事業報告書

「区市レク協会等育成事業助成金交付要項」に基づき、下記の通り事業を実施いたしましたので、報告いたします。

記

１　事業名　　　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　承認番号

３　交付申請額　　７,５００円　×　　　　　コマ（1.5h） ＝　　　　　　　　　　　　　　　円
          　　　※1団体において複数事業を申請する場合には、助成総額の上限は合計で6万円と
なりますのでご注意ください。

４　添付書類　　　・（公財）日本レクリエーション協会公認レクリエーション・インストラクター
及びスポーツ・レクリエーション指導者資格取得の対象となる講習会
終了報告書
　　　　　　　　　　　・認定講習会実施報告書
　　　　　　　　　　　・受講者名簿
　　　　　　　　　　　・様式3  口座振込依頼書

事務担当者名
住所　〒

電話

MailまたはFAX